2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

от 21 мая 2020 года № 646
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по принятию решения о предоставлении (отказе в предоставлении) меры социальной поддержки семьям в связи с рождением трех и более детей за счет средств бюджета города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 21 мая 2020 года № 646 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.4.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Решение об отказе в предоставлении мер социальной поддержки должно содержать причины такого отказа с указанием перечня документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых стали причиной отказа, а также с указанием перечня установленных федеральными законами и (или) иными нормативными правовыми актами требований, несоответствие которым повлекло отказ в предоставлении муниципальной услуги.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды
  С.Г. Жестянников